
 Punktezuschlag Damen: 0,18        Punktezuschlag Herren: 84,78 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.KRAMER....................  SLSV  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.BERNREITER............  SK Saalfelden 
 Schiedsrichter  R.EBNER.......................  SLSV 
 Streckenchef 
 Startrichter  F.GOTTLIEB..................  SK Saalfelden 
 Zielrichter  F.RETTENBACHER.......  SK Saalfelden 

 S.SCHILD.......................  SC Dienten  Kurssetzer 

 Startzeit  09:15 

 Streckenname  HINTERREIT WEST 
 Start  1180 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  300 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  M.GRÖSSWAGEN.........  SBG 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35 

 5938/448/00  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht regnerisch / Kunstschnee feucht 
 +4 / +2 

 Genehmigungsnr.  4AL016 
 Durchf. Verein  Schiklub Saalfelden  Vereinscode  4034 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 AK I u.II  / Damen 
 1  STÖCKL Ingrid  409600303  69  SK Maishofen  SZB  88,83  1:00,42  1. 
 2  DRESSLER Susanne  405500414  70  SC Elsbethen  SZB  244,69  1:10,14  2. 

 DAMEN - Allgemein 
 6  ALTACHER Margret  403401374  86  SK Saalfelden  SZB  0,00  54,88  1. 
 5  VOGLREITER Mariella  411200139  89  USC Niedernsill  SZB  1,60  54,98  2. 
 3  ZORZI Franziska  405500406  86  SC Elsbethen  SZB  62,38  58,77  3. 

 SCHÜLER I / weiblich 
 10  EDER Julia  402300784  97  SC Leogang  SZB  75,36  59,58  1. 
 18  BREITFUß Manuela  402300845  97  SC Leogang  SZB  106,63  1:01,53  2. 
 11  HÖLLWART Caroline  406200343  97  SK Dienten  SZB  108,08  1:01,62  3. 
 12  VIERTHALER Janine  408600412  97  USK Raika Filzmoos  SZB  110,00  1:01,74  4. 
 7  ENZINGER Sarah  400401094  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  115,77  1:02,10  5. 
 9  STADLER Christina  401901038  98  WSV Strobl  SZB  123,47  1:02,58  6. 

 23  GFRERER Jessica  410000102  98  USC Muhr  SZB  124,75  1:02,66  7. 
 25  HUMMEL Julia  400401065  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  126,84  1:02,79  8. 
 16  LEITNER Daniela  401900830  98  WSV Strobl  SZB  128,44  1:02,89  9. 
 20  REITER Anna-Lena  401601007  97  SK HYPO Hallein  SZB  131,01  1:03,05  10. 
 14  GASSNER Anna-Maria  409200346  97  USC Abersee  SZB  132,61  1:03,15  11. 
 8  GAPPMAIER Tamara  401701017  97  WSV St. Johann  SZB  133,89  1:03,23  12. 

 SPEED V2008.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SK Saalfelden 

 28-03-2010 / Saalfelden-Hinterreit (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 4AL016,  ,  Seite 1/7 

 Genehmigungsnr. 4AL016,  Seite 1/7 

 Auswertung: SK Saalfelden USCHI LADINGER  Ausdruck: 28-03-2010 / 11:46  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 SALZBURG AG LC SAALFELDEN  28.3.2010 LAUF 1 
 FINALE  u.  LM Allgem.u.Masters LC  Finale 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 17  FLACHBERGER Lisa-Marie  401900898  97  WSV Strobl  SZB  136,94  1:03,42  13. 
 13  PILOTTO Sandra  400800105  97  USC Goldegg  SZB  137,26  1:03,44  14. 
 21  HERBST Sandra  410100111  97  SC Embach  SZB  141,75  1:03,72  15. 
 28  LEITGÖB Verena  409600321  97  SK Maishofen  SZB  143,19  1:03,81  16. 
 19  GSTREIN Sarah  400700433  97  WSV Dorfgastein  SZB  144,64  1:03,90  17. 
 24  WEBERSINKE Antonia  404000361  97  SC Salzburg  SZB  146,72  1:04,03  18. 
 31  MITTEREGGER Julia  403401886  98  SK Saalfelden  SZB  156,98  1:04,67  19. 
 32  STEINGRUBER Carola  407900254  97  USK Hof  SZB  159,39  1:04,82  20. 
 22  SCHWAIGER Eva-Maria  400100565  97  SC Maria Alm  SZB  165,00  1:05,17  21. 
 26  VOGLSTÄTTER Sophie  402406054  98  SK Lofer  SZB  167,08  1:05,30  22. 
 30  HAFNER Alexandra  408300491  98  USC Eben/Pongau  SZB  171,09  1:05,55  23. 
 37  PLATZER Claudia  409600323  98  SK Maishofen  SZB  174,78  1:05,78  24. 
 34  HUBER Lisa  407400687  98  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  179,43  1:06,07  25. 
 15  HABERSATTER Viktoria  403000957  98  SC Sparka. Radstadt  SZB  182,32  1:06,25  26. 
 38  LAIREITER Theresia  401400139  98  USV Großarl  SZB  187,93  1:06,60  27. 
 33  RIEDLSPERGER Karina  403301200  98  SC Saalbach/Hintergl  SZB  209,90  1:07,97  28. 
 29  PLETZER Magdalena  404700451  97  SK Wald-Königsleiten  SZB  228,02  1:09,10  29. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 50  RETTENWENDER Martina  407400599  95  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  57,89  58,49  1. 
 39  DYGRUBER Michaela  407700130  95  USV Rußbach  SZB  66,06  59,00  2. 
 47  ZIEGLER Hannah  404000433  95  SC Salzburg  SZB  68,79  59,17  3. 
 53  PROSSEGGER Tamara  402700435  95  SK Mühlbach/Hkg.  SZB  74,88  59,55  4. 
 51  STOCKMAIER Katharina  404700559  95  SK Wald-Königsleiten  SZB  86,75  1:00,29  5. 
 48  MANZL Nina  403300966  96  SC Saalbach/Hintergl  SZB  89,64  1:00,47  6. 
 49  FUCHS Melanie  401000382  95  SV Werfenweng  SZB  101,82  1:01,23  7. 
 41  BUCHHOLZER Michelle  410200165  96  USV Stuhlfelden  SZB  101,82  1:01,23 
 45  OBERLECHNER Katharina  409900126  96  TSU Bramberg  SZB  111,60  1:01,84  9. 
 63  SENDLHOFER Lisa  400400896  96  WSV Bad Hofgastein  SZB  115,29  1:02,07  10. 
 43  SCHMITZBERGER Melanie  401600500  96  SK HYPO Hallein  SZB  116,09  1:02,12  11. 
 40  HERZOG Angelika  400100534  96  SC Maria Alm  SZB  117,38  1:02,20  12. 
 67  WINDHOFER Theresa  400201010  95  SK Annaberg  SZB  119,30  1:02,32  13. 
 66  RESCH Stephanie  401900689  95  WSV Strobl  SZB  122,19  1:02,50  14. 
 44  KÖNIG Saskia  404200123  95  USK Tamsweg  SZB  129,56  1:02,96  15. 
 57  LEITNER Martina  400300781  96  SK Bad Gastein  SZB  130,20  1:03,00  16. 
 69  RIEGER Chiara  404000508  96  SC Salzburg  SZB  130,85  1:03,04  17. 
 56  BERNHOFER Christina  412100088  95  USV Scheffau  SZB  132,45  1:03,14  18. 
 42  HAAS Julia  401300913  96  SC Grödig  SZB  133,41  1:03,20  19. 
 58  BRÄUER Anja  404700415  96  SK Wald-Königsleiten  SZB  133,73  1:03,22  20. 
 54  ABSMANN Verena  401300900  95  SC Grödig  SZB  134,69  1:03,28  21. 
 71  PORTENKIRCHNER Michaela  402600221  95  USK Mittersill  SZB  142,39  1:03,76  22. 
 52  HETTEGGER Lisa  404600638  96  SC Wagrain  SZB  147,36  1:04,07  23. 
 70  FILIPITS Theresa  401600938  96  SK HYPO Hallein  SZB  159,07  1:04,80  24. 
 65  DÖME Dora  404200128  96  USK Tamsweg  SZB  160,35  1:04,88  25. 
 64  NEUREITER Christina  401600872  96  SK HYPO Hallein  SZB  160,99  1:04,92  26. 
 59  EXENBERGER Celine  402600228  96  USK Mittersill  SZB  169,81  1:05,47  27. 
 74  STERBAKOVA Nina  401800952  96  SK Kaprun  SZB  179,27  1:06,06  28. 
 76  HOFER Clarissa  409600337  96  SK Maishofen  SZB  180,07  1:06,11  29. 
 73  LAIMER Julia  401900804  96  WSV Strobl  SZB  204,13  1:07,61  30. 
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 46  SCHATTAUER Eva-Maria  400800111  96  USC Goldegg  SZB  236,03  1:09,60  31. 

 JUGEND I / weiblich 
 91  HOFER Hanna  401900654  94  WSV Strobl  SZB  57,89  58,49  1. 
 82  PESL Daniela  403300964  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  65,90  58,99  2. 
 92  MAIER Sabrina  403300936  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  70,23  59,26  3. 
 89  BERNHOFER Sandra  403000767  93  SC Sparka. Radstadt  SZB  71,03  59,31  4. 
 83  BREITFUSS Daniela  403300802  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  71,03  59,31 
 79  MOOSER Sarah  400700369  94  WSV Dorfgastein  SZB  88,83  1:00,42  6. 
 84  RESCH Kathrin  401900688  94  WSV Strobl  SZB  89,80  1:00,48  7. 
 80  PILOTTO Silvia  400800100  94  USC Goldegg  SZB  91,24  1:00,57  8. 
 85  HÖRMANNSEDER Christina  401700904  94  WSV St. Johann  SZB  109,84  1:01,73  9. 
 78  BEGOVIC Eldina  403000857  94  SC Sparka. Radstadt  SZB  111,12  1:01,81  10. 
 90  KOCHER Carina  406100217  94  SK Forstau  SZB  138,54  1:03,52  11. 
 86  WALLNER Sophie  400400868  94  WSV Bad Hofgastein  SZB  139,34  1:03,57  12. 
 93  SEIFZENECKER Sarah  401900732  94  WSV Strobl  SZB  143,83  1:03,85  13. 
 95  GASSNER Martina  404600563  94  SC Wagrain  SZB  145,60  1:03,96  14. 
 96  FUCHS Lisa  400400849  94  WSV Bad Hofgastein  SZB  178,63  1:06,02  15. 
 88  LUTSCH Alexandra  405500363  94  SC Elsbethen  SZB  193,86  1:06,97  16. 

 JUGEND II / weiblich 
 98  DYGRUBER Julia  407700120  91  USV Rußbach  SZB  24,53  56,41  1. 

 102  ZELLER Lisa-Maria  409600245  92  SK Maishofen  SZB  50,99  58,06  2. 
 101  PUCHNER Mirjam  401700809  92  WSV St. Johann  SZB  54,04  58,25  3. 
 100  SCHILD Bernadette  406200220  90  SK Dienten  SZB  55,64  58,35  4. 
 97  MEILINGER Melanie  402700340  91  SK Mühlbach/Hkg.  SZB  81,30  59,95  5. 
 99  SCHWEIGHOFER Bianca  405300076  90  USV Ebenau  SZB  132,29  1:03,13  6. 

 103  HAGENAUER Julia  404400076  91  USC Eugendorf  SZB  188,09  1:06,61  7. 

 SCHÜLER I / männlich 
 113  PROMEGGER David  400700434  97  WSV Dorfgastein  SZB  46,36  1:00,95  1. 
 109  WEISS Sebastian  401406501  97  USV Großarl  SZB  59,88  1:01,84  2. 
 106  HÖLLWART Peter  401701036  98  WSV St. Johann  SZB  64,29  1:02,13  3. 
 117  TANNER Luca  404000496  97  SC Salzburg  SZB  65,35  1:02,20  4. 
 121  SCHEIBLBRANDNER Thomas  400401117  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  65,51  1:02,21  5. 
 110  MAES Sam  405101148  98  WSV Zell am See  SZB  68,39  1:02,40  6. 
 116  BERGER Johannes  402700460  97  SK Mühlbach/Hkg.  SZB  69,76  1:02,49  7. 
 119  STÖCKL Lukas  404200167  98  USK Tamsweg  SZB  71,28  1:02,59  8. 
 104  AGLASSINGER David  407100288  97  USK Piesendorf  SZB  73,11  1:02,71  9. 
 114  KAINDL Simon  401701084  97  WSV St. Johann  SZB  74,02  1:02,77  10. 
 115  RESINGER Maximilian  400401010  97  WSV Bad Hofgastein  SZB  74,32  1:02,79  11. 
 125  BERGER Patrick  409500218  98  USK St. Michael  SZB  74,78  1:02,82  12. 
 107  HAHNA Thomas  400600457  97  SC Bruck  SZB  75,69  1:02,88  13. 
 111  GRUGGER Mario  400401141  98  WSV Bad Hofgastein  SZB  77,97  1:03,03  14. 
 120  PILS Mario  400501025  97  SK Bischofshofen  SZB  79,34  1:03,12  15. 
 130  LANDAUER Lucas  403401755  98  SK Saalfelden  SZB  83,59  1:03,40  16. 
 118  DÖME Tibor  404200129  97  USK Tamsweg  SZB  83,90  1:03,42  17. 
 105  SAMPL Roland  405400229  97  USC Mariapfarr/Weißp  SZB  89,06  1:03,76  18. 
 123  WALCHHOFER Stefan  407400662  98  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  93,47  1:04,05  19. 
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 134  BRÜNDLINGER Manuel  409600298  98  SK Maishofen  SZB  98,03  1:04,35  20. 
 129  SCHMID Maximilian  400600468  98  SC Bruck  SZB  100,77  1:04,53  21. 
 141  HÖLZL Christian  404700497  98  SK Wald-Königsleiten  SZB  107,15  1:04,95  22. 
 122  RESCH Christoph  401900690  97  WSV Strobl  SZB  117,18  1:05,61  23. 
 126  STEINER Niklas  400501020  97  SK Bischofshofen  SZB  117,49  1:05,63  24. 
 131  ZUCKERSTÄTTER Thomas  401900863  97  WSV Strobl  SZB  119,16  1:05,74  25. 
 128  BREITFUSS Gregor  409300268  97  SK RAIKA Kleinarl  SZB  119,46  1:05,76  26. 
 135  HOFER Dominic  400600462  98  SC Bruck  SZB  122,50  1:05,96  27. 
 132  STOCKMAIER Christian  404700560  97  SK Wald-Königsleiten  SZB  126,91  1:06,25  28. 
 145  OBERLECHNER Elias  402700484  98  SK Mühlbach/Hkg.  SZB  136,03  1:06,85  29. 
 142  VIEHHAUSER Lukas  406200335  97  SK Dienten  SZB  138,31  1:07,00  30. 
 133  LERCH Yannic  408900184  98  SK Viehhofen  SZB  145,45  1:07,47  31. 
 143  RAUSCH Stefan  404400155  97  USC Eugendorf  SZB  149,55  1:07,74  32. 
 139  RETTENWENDER Peter  402900351  98  SK Pfarrwerfen  SZB  155,33  1:08,12  33. 
 136  EBERHARD Rudolf  403401891  98  SK Saalfelden  SZB  173,57  1:09,32  34. 

 SCHÜLER II / männlich 
 158  ILLMER Dominik  400501122  95  SK Bischofshofen  SZB  0,00  57,90  1. 
 149  VOGLREITER Stefan  407100234  95  USK Piesendorf  SZB  12,31  58,71  2. 
 159  LÜRZER Sebastian  406700390  95  SK Obertauern  SZB  19,00  59,15  3. 
 164  PROSSEGGER Harald  405700260  95  USK Neukirchen  SZB  27,97  59,74  4. 
 162  GRUBER Christof  400800101  95  USC Goldegg  SZB  28,57  59,78  5. 
 155  DUJAKOVIC Slaven  408900162  95  SK Viehhofen  SZB  29,18  59,82  6. 
 156  SCHLICK Christoph  405900224  96  USC Flachau  SZB  33,13  1:00,08  7. 
 147  KASERBACHER Andreas  400501011  96  SK Bischofshofen  SZB  33,44  1:00,10  8. 
 167  RASSER Günther  403200198  96  USC Rauris  SZB  36,02  1:00,27  9. 
 152  SCHWEIGER Sebastian  400501207  96  SK Bischofshofen  SZB  36,32  1:00,29  10. 
 153  BAUREGGER Fabian  401700999  96  WSV St. Johann  SZB  39,21  1:00,48  11. 
 150  PROMOK Manuel  407400772  95  USC Altenmarkt/Zauch  SZB  39,52  1:00,50  12. 
 172  KOGLER Tobias  409200316  96  USC Abersee  SZB  46,20  1:00,94  13. 
 154  SCHWARZENBERGER Stefa  400501094  95  SK Bischofshofen  SZB  46,51  1:00,96  14. 
 151  GENSBICHLER Hannes  403300992  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  48,33  1:01,08  15. 
 175  BUCHWISER Lawrenze  401100715  95  WSV St. Gilgen  SZB  48,79  1:01,11  16. 
 148  LANZINGER Christoph  403500693  95  Union Abtenau  SZB  51,83  1:01,31  17. 
 171  PLETZER Alexander  404700450  95  SK Wald-Königsleiten  SZB  52,89  1:01,38  18. 
 174  EDER Raphael  402600233  96  USK Mittersill  SZB  55,32  1:01,54  19. 
 166  GRUBER David  401100657  96  WSV St. Gilgen  SZB  55,32  1:01,54 
 161  DREIER Thomas  405700279  95  USK Neukirchen  SZB  65,81  1:02,23  21. 
 177  OBAUER Gotthard  401100686  96  WSV St. Gilgen  SZB  67,03  1:02,31  22. 
 163  SEITZ Anton-Felix  404000702  95  SC Salzburg  SZB  70,37  1:02,53  23. 
 146  GRUBER Thomas  400300678  96  SK Bad Gastein  SZB  78,42  1:03,06  24. 
 176  HOFER Florian  404000717  95  SC Salzburg  SZB  81,01  1:03,23  25. 
 185  HARTL Tim  403401902  96  SK Saalfelden  SZB  94,99  1:04,15  26. 
 178  GRASER Sebastian  405500349  96  SC Elsbethen  SZB  98,94  1:04,41  27. 
 157  KAHR Florian  403000743  96  SC Sparka. Radstadt  SZB  102,29  1:04,63  28. 
 186  WINDHOFER Dominik  400201011  96  SK Annaberg  SZB  114,60  1:05,44  29. 
 168  ALTENBERGER Clemens  405101454  96  WSV Zell am See  SZB  162,78  1:08,61  30. 
 180  WIEDER Thomas  401600622  95  SK HYPO Hallein  SZB  229,80  1:13,02  31. 
 181  LÖFFELBERGER Michael  401600575  96  SK HYPO Hallein  SZB  234,21  1:13,31  32. 
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 Nicht am Start 

 4  LINDNER Dana  405500217  87  SZB  SC Elsbethen 
 27  SCHATTBACHER Josefina  403301168  98  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 35  BURGSCHWAIGER Teresa  402700468  98  SZB  SK Mühlbach/Hkg. 
 36  WAGNER Julia  409500217  98  SZB  USK St. Michael 
 62  PFUNER Nadine  401000383  95  SZB  SV Werfenweng 
 68  RAMSAUER Katharina  411400118  95  SZB  USV Krispl-Gaißau 
 75  HOLLEIS Alexandra  400100547  96  SZB  SC Maria Alm 
 94  KREMSER Christina  407800173  94  SZB  USK Mauterndorf 

 137  HÖLLER Georg  407100299  97  SZB  USK Piesendorf 
 140  OBERREITER Jakob  407400647  98  SZB  USC Altenmarkt/Zauch 
 170  GASSNER Patrick  409200300  95  SZB  USC Abersee 
 182  HORNEGGER Manuel  403500694  95  SZB  Union Abtenau 
 184  SEIDL Lukas  400100517  95  SZB  SC Maria Alm 

 Nicht im Ziel 

 60  ULZ Lisa-Maria  402300815  95  SZB  SC Leogang 
 61  ERTL Bibiana  406100248  96  SZB  SK Forstau 
 72  LAIMER Katharina  401900805  96  SZB  WSV Strobl 
 77  FAISTAUER Klara  409600328  96  SZB  SK Maishofen 
 81  NINDL Katharina  401800851  94  SZB  SK Kaprun 
 87  HAFNER Johanna  408300515  94  SZB  USC Eben/Pongau 

 108  OBERLADER Lukas  402300860  97  SZB  SC Leogang 
 112  RESCH Alexander  401900691  97  SZB  WSV Strobl 
 124  PFANNHAUSER Stefan  400900296  98  SZB  SC St. Martin/Lofer 
 127  NEUMAYR Florian  409600325  97  SZB  SK Maishofen 
 138  VOLLMAIER David  404400156  97  SZB  USC Eugendorf 
 144  PFUNER Siegfried  401000418  98  SZB  SV Werfenweng 
 160  ROHRMOSER Martin  401400294  95  SZB  USV Großarl 
 165  MEISTER Alexander  400500931  95  SZB  SK Bischofshofen 
 169  DEISL Patrick  408500452  96  SZB  ASVÖ SK Raika Seekir 
 173  ASCHABER Lukas  407100258  96  SZB  USK Piesendorf 
 179  STEINGRUBER David  407900229  95  SZB  USK Hof 
 183  FIECHTL Martin  402300833  96  SZB  SC Leogang 
 187  OBERSCHNEIDER Lukas  405101456  96  SZB  WSV Zell am See 
 188  STEINER Stefan  404400133  96  SZB  USC Eugendorf 

 Disqualifiziert 

 55  EDER Sabrina  402300783  96  SZB  Frühstart  SC Leogang 

 Chefkampfrichter 

 R. KRAMER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      188 
 Gewertete Teilnehmer:      154 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        34 
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 Auswertung: SK Saalfelden USCHI LADINGER  Ausdruck: 28-03-2010 / 11:46  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403401374  ALTACHER Margret  54,88  13,04  13,04  0,00 
 2.  411200139  VOGLREITER Mariella  54,98  16,21  16,21  1,60 
 1.  407700120  DYGRUBER Julia  56,41  30,90 
 2.  409600245  ZELLER Lisa-Maria  58,06  26,45  26,45  50,99 
 3.  401700809  PUCHNER Mirjam  58,25  19,09  19,09  54,04 
 4.  406200220  SCHILD Bernadette  58,35  7,24  7,24  55,64 
 1.  401900654  HOFER Hanna  58,49  51,87 
 1.  407400599  RETTENWENDER Martina  58,49  87,31 
 3.  405500406  ZORZI Franziska  58,77  73,63 
 2.  403300964  PESL Daniela  58,99  70,49 

 >A<  >C< 
 82,03  162,27 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  406200220  SCHILD Bernadette  58,35  7,24  4. 
 2.  403401374  ALTACHER Margret  54,88  13,04  1. 
 3.  411200139  VOGLREITER Mariella  54,98  16,21  2. 
 4.  401700809  PUCHNER Mirjam  58,25  19,09  3. 
 5.  409600245  ZELLER Lisa-Maria  58,06  26,45  2. 

 >B< 
 82,03 

 Berechneter Zuschlag:  82,03  (  +  82,03  -  162,27  )  :  10  =  0,179 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,18   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,18   

 Chefkampfrichter:   R. KRAMER    

 SALZBURG AG LC SAALFELDEN  28.3.2010 LAUF 1 
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 F-Wert = 880 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  400501122  ILLMER Dominik  57,90  98,37  98,37  0,00 
 2.  407100234  VOGLREITER Stefan  58,71  105,46 
 3.  406700390  LÜRZER Sebastian  59,15  93,19  93,19  19,00 
 4.  405700260  PROSSEGGER Harald  59,74  120,15 
 5.  400800101  GRUBER Christof  59,78  118,92 
 6.  408900162  DUJAKOVIC Slaven  59,82  95,19  95,19  29,18 
 7.  405900224  SCHLICK Christoph  1:00,08  98,71  98,71  33,13 
 8.  400501011  KASERBACHER Andreas  1:00,10  102,56 
 9.  403200198  RASSER Günther  1:00,27  124,78 

 10.  400501207  SCHWEIGER Sebastian  1:00,29  97,25  97,25  36,32 

 >A<  >C< 
 482,71  117,63 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  406700390  LÜRZER Sebastian  59,15  93,19  3. 
 2.  408900162  DUJAKOVIC Slaven  59,82  95,19  6. 
 3.  400501207  SCHWEIGER Sebastian  1:00,29  97,25  10. 
 4.  400501122  ILLMER Dominik  57,90  98,37  1. 
 5.  405900224  SCHLICK Christoph  1:00,08  98,71  7. 

 >B< 
 482,71 

 Berechneter Zuschlag:  482,71  (  +  482,71  -  117,63  )  :  10  =  84,779 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  84,78   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  84,78   

 Chefkampfrichter:   R. KRAMER    

 SALZBURG AG LC SAALFELDEN  28.3.2010 LAUF 1 
 FINALE  u.  LM Allgem.u.Masters LC  Finale 

 Riesentorlauf 


